
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

 Gminy Miasta Koszalin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/171/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta 

Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5205), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 20, 

2) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia do sieci, które 

określają, co najmniej: 

1) wskazanie miejsca i sposobu przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub sieci 

kanalizacyjnej , 

2) wymagania dotyczące lokalizacji zainstalowania wodomierza głównego, 

3) przewidywaną ilość wody dostarczanej do nieruchomości, 

4) wymaganą jakość ścieków odprowadzanych z nieruchomości, 

5) informacje o wykazie dokumentów, jakie powinien przedłożyć podmiot ubiegający się o przyłączenie 

do sieci w celu realizacji przyłącza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3431


		2024-07-05T09:36:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




